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WD Elue

Opis produktu

¢ Model: HDD

e Rozmiar HDD: 3.5"

Dysk twardy HDD WD Blue 4TB 3,5"

SATA WD40EZAX

Cena brutto

Cena netto
Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN
Producent

Zakres temperatur
(przechowywanie)

Poziom szumu, bezczynny

Szybkos¢ transmisji
interfejsu HDD

Szybkos¢ HDD
Rozmiar HDD
Pojemnos¢ HDD
Pobdr mocy (zapis)

Pobér mocy (odczyt)

Pobdr mocy (bezczynny)

Przeznaczenie

Zakres temperatur
(eksploatacja)

Waga produktu
Wysokos$¢ produktu
Szerokos¢ produktu
Gtebokos$¢ produktu
Hot-swap

Model

Interfejs

549,99 zt
447,15 zt
Dostepny

24 godziny

C-LabDIAWESHDDO0164

WD40EZAX

718037898605

Western Digital

-40 - 70 °C

23 dB

6 Gbit/s

5400 RPM
3.5"

4TB

4,7 W

4,7 W
3,1w

PC
0-60°C

570 g
26,1 mm
101,6 mm
147 mm
Nie

HDD

Serial ATA 1l
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Poziom szumu, bezczynny: 23 dB

Szybkos¢ transmisji interfejsu HDD: 6 Gbit/s
Pojemnos¢ HDD: 4 TB

Szybkos¢ HDD: 5400 RPM

Przeznaczenie: PC

Hot-swap: Nie

Interfejs: Serial ATA llI

Pobdér mocy (odczyt): 4,7 W

Pobdr mocy (bezczynny): 3,1 W

Pobdr mocy (zapis): 4,7 W

Szerokos¢ produktu: 101,6 mm

Waga produktu: 570 g

Gtebokos$¢ produktu: 147 mm

Wysokos$¢ produktu: 26,1 mm

Zakres temperatur (przechowywanie): -40 - 70 °C
Zakres temperatur (eksploatacja): 0 - 60 °C
Gwarancja: G024M
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